
[4unicipiul Toplita

ocoLUL slLVlc ToPLITA

lJnitate de Productier I - Toplila Pedure

Denumlre A,P.V: 2412 crestatura de Sus

ACT DE PUNERE iN VALOARE NR. 24OO12OOO231O
,t

t7.05.2024
APROEAT
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gef ocol, lntocmit, Sirou Fo

Dusa loan Codtut

{

Grupa de specii Nr. de
arbori

lnformatii priv nd
N,T.S.M

2
2

358 497,79
5.19

2.08
2,74

Retlnoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Dlverse moi

366 507.8

Stanc6rii pe " (ha):
Arbori putregSioti - (buc)
cu un volum de - (mc):
lescarll- (buc)l
cu un volum de - (mc):

SuprafatA totalE 6ct - (ha): 18.0
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
TehnologiadeExploatar€: TRUNCHIURISICATARGE
Data inventarierii: 17.05.2024
Anul exploalSrii: ZO24
Procedeul de inventarierer FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCIJLARA nr,: PS0807HR
Accesibilitate: 1001-1500

Lemn de focSORTARE DIN4 ENSIONALA
Total

brut
G3 tt41 M2 t\43 LS

lucru CoajaSpecia
G1 G2

4.35 0.32 5.190.06 0.03 0.02 0.79 0.050.08 0,60
124.060.05 77.37 8.60 38.09BRAD 56.26 15,38 3.42 1.99 o.27

373.7 31.73 215.21 25.91 't2.6tI\4OLID 113.70 108.60 26,67 18.39 6.72

0.34 0.07 2.33 0.11 2.74TEI PUCIOS 0.12 0.15 0,03 0.03 0.01

2.080,30 0.03 1.75 0.07PALTIN DE I{UNTE 0.28 0.02

1.78 354.01 34.66 119.13 0.50 507.80TOTAL 170.16 125.01 30.09 20.49 6.45 0.03

Suprafa!;
(ha)

Par
cursS

UA

Varsta
ani G s. tot Compozi!ie

507.80798 18.00 20.55 115 25.00 0

BR MO TEP

798 5.19 124.06 37 3.7 3 2.74 2.08

Total 5.19 124.06 373.73 2.7 4 2.08

in6ltimi Sorta re d imensional;Diametre

Total brutht hc
Varst Nr,

arb
Cre;t

G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS
CoajeSpecla

dr
0.05 4.35 0.32 5.1921.00 115 1.30 0.08 0.60 0.06 0.03 0.0239.00 39.00 21.00

0.05 8.60 38.09 1.24.06BR 45.74 42.93 26.68 26.68 115 2.26 55 56.26 15.38 3.42 1.99 o.27
'12.6L 373.73108.6

0
26.67 6.12 1.73 25.91It40 35.78 36.90 25.58 25.58 115 1.23 303 113.7

0

2.7 40.03 0.01 0.07 2.33 0.11TEP 36.00 36.00 22.00 22.O0 115 1.37 2 0.12 0.15 0.03

0.03 L.15 0.07 2.O8

798

PAI{ 38.00 38.00 21.00 21.00 115 1.04 2 o.2a 0.02

0.50 507.80125.0
1

30.09 6.45 0,03 1.78 34.66 119.1
3

Total u,A.i 79 B 366 170.1
6

6.45 1.78 34.66 1
3

1 19 0.50 507.80Total General U.A. 366 170.1
6

125.0
1

30.09 20,49

Totall

Semin!it utilizabil

H,

Total

brut

arb

18.39

20.49

0.03
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